quinta-feira, 30 de novembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Lei

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA
boavistadotupim.ba.gov.br

LEI MUNICIPAL N° 787, DE 30 DE NOVEMBRO 2023.

Dispõe sobre a revogação do art. 3º, da
Lei Municipal nº 784, de 24 de outubro
de 2023, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara de Vereadores deste

Município aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica revogado o art. 3º, da Lei Municipal nº 784, de 24 de outubro de

2023.

Art. 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 30 de

novembro de 2023.

                                     HELDER LOPES CAMPOS
Prefeito Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB9F5EFD41BC18279E7803C22DCFC47E

quinta-feira, 30 de novembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim